ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 030-CCPSICHO PM/BM–2010

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO DO

CONCURSO PARA O CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR E
BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições conferidas pela
Portaria n.º GCG/0083/2009-CG , RESOLVE emitir o seguinte despacho:

1. HOMOLOGAR a solução de recurso firmada pelo Presidente da Comissão do
Exame de Saúde, que decidiu pelo DESPROVIMENTO do requerimento da candidata, abaixo
relacionada, eliminada no Exame de Saúde do Processo Seletivo Interno do Concurso para o Curso de
Habilitação de Oficiais PM/BM-2010, realizado no dia 10Nov2010, mantendo-a na condição de
INAPTA:

Solução nº Matrícula Nome      Identidade  UF
003  516.941-1 TELMA LÚCIA DA SILVA   1.186.211  PB

2. HOMOLOGAR as soluções de recursos firmadas pelo Presidente da Comissão do
Exame de Saúde, que decidiu pelos PROVIMENTOS dos requerimentos dos candidatos, abaixo
relacionados, eliminados no Exame de Saúde do Processo Seletivo Interno do Concurso para o Curso
de Habilitação de Oficiais PM/BM-2010, realizado no dia 10Nov2010, passando-os à condição de
APTOS:

Solução nº Matrícula Nome      Identidade  UF
001  515.646-7 EVALDO ROQUE DA SILVA  12.680   PB
002  515.896-6 DAMIÃO PEREIRA DA SILVA  12.792   PB
004  512.645-2 ADOLFO BRAZ DOS SANTOS  9.795   PB
005  519.274-9 JANAÍNA MARIA DE ASSIS SILVA 1.296.582  PB

3. DETERMINAR que se PUBLIQUE o presente Ato, bem como o DISPONIBILIZE

na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa - PB, 30 de novembro de 2010.

JOSÉ GOMES DA SILVA – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora